ככל שירצו המבקשים לטעון לכך שיש סיבה לדחות את תחילת ביצוע הצווים לאחר ההכרעה בערעור, יהיו

רשאים לטעון לכך בפני בית המשפט קמא (במסגרת התנאים הקבועים בחוק) או בפני ערכאת הערעור, ובקשתם זו
איננה יכולה להיות חלק מבקשה לעיכוב ביצוע גזר הדין עד להכרעה בערעור.

סוף דבר, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ז ניסן תשפ"א, 30 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.